FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE
PROPRIÁ/SE

ATA DE REGISTRO DE PREÇO N°
02/2022-01

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 08/2022
PROCESSO LICITATÓRIO 08/2022-FMS

No dia 28 de Dezembro de 2022, no(a) FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE PROPRIÁ/SE , inscrito(a) no CNPJ 11.478.938/0001-38, com sede à R ELMIRO COSTA n° S/N CEP
49900-000 – Propriá-SE neste ato legalmente representado por ADELMO ALVES DE MACEDO JÚNIOR, portador do CPF n° 00349156565, RESOLVE registrar preços para
eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

Fornecedor: PEDRO VITOR DE MELO NETO  CNPJ: 34.455.696/0001-62

Representante: pedro vitor de melo neto

Telefone: (82) 8825-1800

Email: licitando@outlook.com.br

Endereço: AL CAPITAO MARINHO FALCAO, 1020 - POCO, Maceió - AL - 57025-260

Item Descrição Quantidade. Unidade Marca Modelo Preço Unitário Valor Total

2 Ração destinada a alimentação de
gatos adultos, sabor carne.
Composição Mínima: 25% DE
PROTEINA BRUTA, 07% de extrato
etéreo, 11% de matéria mineral,
presença de cálcio, presença de
fósforo e taurina. Apresentação em
embalagens de 10Kg.

100,00 UND OPEN SEA CAT OPEN SEA CAT R$ 94,90 R$9.490,00

Total: R$ 9.490,00

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de Preços e na Proposta de
Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até 28/12/2023 , a contar do dia 28/12/2022 .

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

ADELMO ALVES DE MACEDO JÚNIOR
GESTOR DO FMS

PEDRO VITOR DE MELO NETO
34.455.696/0001-62

Assinado de forma digital por:
ADELMO ALVES DE MACEDO JÚNIOR

00349156565
Dados: 30/12/2022 08:16:05

Assinado de forma digital por:
pedro vitor de melo neto

03137878403
Dados: 30/12/2022 08:11:58